
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

장  : 지방교부세
관  : 지방교부세
항  : 지방교부세 (단위:천원)

총    계 220,411,761 215,369,420 5,042,341

300 지방교부세 9,037,383 8,337,383 700,000

310 지방교부세 9,037,383 8,337,383 700,000

311 지방교부세 9,037,383 8,337,383 700,000

311-02 특별교부세 5,037,383 4,337,383 700,000

[일반회계] 5,037,383 4,337,383 700,000

건설과 2,500,000 1,800,000 700,000

▣ 간주2차 2,500,000 1,800,000 700,000

○ 용호2동 907-6번지 하수시설 확충
              700,000                   0        700,000  700,000,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

장  : 보조금
관  : 국고보조금등
항  : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 123,884,661 119,542,320 4,342,341

510 국고보조금등 74,755,511 70,290,858 4,464,653

511 국고보조금등 74,755,511 70,290,858 4,464,653

511-01 국고보조금 72,168,774 67,992,121 4,176,653

[일반회계] 72,168,774 67,992,121 4,176,653

주민지원과 20,602,804 20,611,750 △8,946

▣ 간주1차 20,602,804 20,611,750 △8,946

○ 주거급여(현금)             3,417,228           3,406,047         11,181

○ 교육급여(일반수급자)               749,484             774,611       △25,127

○ 차상위계층 양곡지원                70,122              65,122          5,000

  경정 3,417,228,000원

  경정 749,484,000원

  경정 70,122,000원

주민복지과 42,723,588 42,697,940 25,648

▣ 간주1차 42,723,588 42,697,940 25,648

○ 장애아동 재활치료사업               305,900             323,400       △17,500

○ 자활소득공제(자활장려금)
              124,562             129,062        △4,500

○ 보육시설 종사자인건비
            2,623,668           2,580,000         43,668

○ 영유아보육료 지원             9,911,380           9,906,606          4,774

○ 시설미이용 아동양육수당 지원
              673,986             661,380         12,606

○ 청소년산모 임신출산 의료비 지원
                4,600              18,000       △13,400

  경정 305,900,000원

  경정 124,562,000원

  경정 2,623,668,000원

  경정 9,911,380,000원

  경정 673,986,000원

  경정 4,600,000원

재난안전과 4,431,203 271,252 4,159,951

▣ 간주2차 4,431,203 271,252 4,159,951

○ 7.27 호우피해 복구공사             4,159,951                   0      4,159,951  4,159,951,000원

511-03 기금 1,986,737 1,698,737 288,000

[일반회계] 1,986,737 1,698,737 288,000

주민복지과 288,000 0 288,000

▣ 간주1차 288,000 0 288,000

○ 출산지원금               288,000                   0        288,000  288,000,000원

520 시,도비보조금등 49,129,150 49,251,462 △122,312

521 시·도비보조금등 49,129,150 49,251,462 △122,312

521-01 시·도비보조금등 49,129,150 49,251,462 △122,312

[일반회계] 49,129,150 49,251,462 △122,312

기획감사실 462,000 317,000 145,000

▣ 간주1차 462,000 317,000 145,000

○ 행복마을만들기 사업               145,000                   0        145,000  145,000,000원

주민지원과 3,623,238 3,623,699 △461
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

장  : 보조금
관  : 시,도비보조금등
항  : 시·도비보조금등 (단위:천원)

▣ 간주1차 3,623,238 3,623,699 △461

○ 주거급여(현금)               265,784             264,915            869

○ 교육급여(일반수급자)                58,293              60,248        △1,955

○ 차상위계층 양곡지원                 8,765               8,140            625

  경정 265,784,000원

  경정 58,293,000원

  경정 8,765,000원

주민복지과 26,257,371 26,539,222 △281,851

▣ 간주1차 26,257,371 26,539,222 △281,851

○ 기초노령연금             5,434,218           5,433,588            630

○ 장애아동 재활치료사업               134,100             138,600        △4,500

○ 자활소득공제(자활장려금)
                9,688              10,038          △350

○ 보육시설 종사자인건비             1,224,378           1,204,000         20,378

○ 영유아보육료 지원             4,625,311           4,623,083          2,228

○ 시설미이용 아동 양육수당지원
              314,527             308,644          5,883

○ 노인장기요양보험 등급외자 부담금
               63,922              69,922        △6,000

○ 저소득층 아동급식지원               689,728             719,728       △30,000

  - 토.일.공휴일 급식지원
              151,775             181,775       △30,000

○ 출산지원금               162,000             450,000      △288,000

○ 장애인생활시설 종사자 인건비
            1,946,669           1,919,389         27,280

○ 장애인직업재활시설 종사자 인건비
               90,657              86,657          4,000

○ 청소년산모 임신출산 의료비 지원
                4,600              18,000       △13,400

  경정 5,434,218,000원

  경정 134,100,000원

  경정 9,688,000원

  1,224,378,000원

  경정 4,625,311,000원

  경정 314,527,000원

  경정 63,922,000원

  

   경정 151,775,000원

  경정 162,000,000원

  경정 1,946,669,000원

  경정 90,657,000원

  경정 4,600,000원

건축과 624,000 609,000 15,000

▣ 간주1차 624,000 609,000 15,000

○ 2011년 건축행정건실화 상사업비
               15,000                   0         15,000  15,000,000원
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